
MARCA NOMBRE Nº LICENCIA FECHA NAC. CLUB FECHA LUGAR
1.   9.80 4.1 Rodrigo Bernardo De La Rua Fonseca AS656 26/01/2010 Oviedo At. 03/06/2023 León
2. 10.31 0.0 Daniel Garcia Gomez O762 09/05/2010 Atletica Avilesina 20/05/2023 Oviedo‐LAZ
3. 10.61 2.0 Pablo Menendez Ordas O478 20/05/2010 Club Deportivo Estadio 11/03/2023 Avilés
4. 10.62 0.0 Martin De La Vega Argüelles AS763 04/03/2010 Valle del Nalon 20/05/2023 Oviedo‐LAZ
5. 10.63 0.1 Iyan Fernandez Recio O765 05/10/2010 Atletica Avilesina 20/05/2023 Oviedo‐LAZ

10.63 ‐1.7 Angel Dos Anjos Saez O844 14/10/2010 Nautico Carreño 28/05/2023 Soria
7. 10.87 0.0 Enol Gonzalez Riestra O778 30/01/2011 Multideportes Corvera 20/05/2023 Oviedo‐LAZ
8. 10.93 2.0 Alberto Del Valle Machado O651 26/06/2010 Atletismo Laviana 11/03/2023 Avilés
9. 10.99 1.9 Enol Menendez Sanchez AS544 23/03/2010 Oriente Atletismo 11/03/2023 Avilés
10. 11.01 0.1 Mario Alejandre Del Moral O531 27/03/2010 Multideportes Corvera 20/05/2023 Oviedo‐LAZ
11. 11.03 3.2 Samuel Gomes Da Silva PR2427 11/01/2010 Atletica Avilesina 11/03/2023 Avilés

11.03 1.3 David Lazaro Alonso O831 10/03/2010 Oviedo At. 03/06/2023 León
13. 11.11 0.0 Adrian Gutierrez Riquelme AS649 12/01/2010 Oviedo At. 29/04/2023 Avilés
14. 11.14 2.0 Illan Garmon Rodriguez O491 09/05/2010 Valle del Nalon 11/03/2023 Avilés
15. 11.15 0.0 Adan Jimenez Garcia O742 24/07/2010 Club Deportivo Estadio 29/04/2023 Avilés
16. 11.26 3.2 Rodrigo Doce Reduello PR2101 26/04/2011 RGCultural Covadonga 11/03/2023 Avilés
17. 11.29 3.2 Unai Sanchez Blanco AS675 15/11/2011 Llanera Atletismo 11/03/2023 Avilés
18. 11.30 2.2 Diego Gonzalez Martinez AS521 14/04/2010 Ciudad de Lugones 11/03/2023 Avilés
19. 11.39 ‐0.4 Antonio Vazquez Rodriguez O827 12/06/2010 Oviedo At. 20/05/2023 Oviedo‐LAZ

11.39 0.1 Nacho Garcia Gonzalez O841 20/05/2010 AD Gijon Atletismo 20/05/2023 Oviedo‐LAZ
21. 11.40 ‐0.8 Christian Sotres Sanchez O436 21/02/2011 Oriente Atletismo 15/04/2023 Gijón
22. 11.46 ‐0.7 Oliver Jordan Fernandez AS731 18/09/2010 Nautico Carreño 15/04/2023 Gijón

11.46 ‐0.4 Aitor Cueto Valiente O549 26/05/2010 Atletica Nava 03/06/2023 León
24. 11.49 3.0 Alfredo Heres Gomez PR2318 11/05/2010 Atletica Avilesina 11/03/2023 Avilés
25. 11.53 ‐0.8 Sergio Torre Perez AS738 20/04/2011 Valle del Nalon 15/04/2023 Gijón
26. 11.55 1.7 Nicolas Alvarez Garcia AS655 09/06/2011 Oviedo At. 11/03/2023 Avilés
27. 11.66 1.9 Sergio Miguelez Perez O661 08/10/2010 Club Deportivo Estadio 11/03/2023 Avilés
28. 11.70 1.9 Lucas Fontanillas Castro O801 24/01/2011 Atletica Avilesina 11/03/2023 Avilés
29. 11.75 0.0 David Pendas Garcia PR2329 29/05/2010 Ciudad de Lugones 29/04/2023 Avilés
30. 11.76 ‐0.4 Samuel Barrios Fernandez O813 02/03/2011 Club Deportivo Estadio 03/06/2023 León
31. 11.79 ‐0.9 Javier Castaño Miranda AS621 17/02/2010 AD Gijon Atletismo 15/04/2023 Gijón

11.79 ‐0.9 Angel Colmeiro Suarez AS558 01/05/2010 Oviedo At. 15/04/2023 Gijón

80 M. LISOS MASCULINO



MARCA NOMBRE Nº LICENCIA FECHA NAC. CLUB FECHA LUGAR
1. 18.88 0.0 Daniel Garcia Gomez O762 09/05/2010 Atletica Avilesina 26/05/2023 Gijón
2. 18.97 1.4 Rodrigo Bernardo De La Rua Fonseca AS656 26/01/2010 Oviedo At. 29/04/2023 Avilés
3. 19.17 0.0 Martin De La Vega Argüelles AS763 04/03/2010 Valle del Nalon 26/05/2023 Gijón
4. 19.25 0.0 Pablo Menendez Ordas O478 20/05/2010 Club Deportivo Estadio 22/04/2023 Oviedo‐LAZ
5. 19.51 0.0 Angel Dos Anjos Saez O844 14/10/2010 Nautico Carreño 26/05/2023 Gijón
6. 19.54 0.0 Iyan Fernandez Recio O765 05/10/2010 Atletica Avilesina 26/05/2023 Gijón
7. 19.79 0.0 Enol Menendez Sanchez AS544 23/03/2010 Oriente Atletismo 26/05/2023 Gijón
8. 19.86 0.0 Lucas Lopez Lopez O846 04/01/2010 Occidente‐Navia 26/05/2023 Gijón
9. 20.12 0.0 Samuel Gomes Da Silva PR2427 11/01/2010 Atletica Avilesina 26/05/2023 Gijón
10. 20.33 0.0 Adan Jimenez Garcia O742 24/07/2010 Club Deportivo Estadio 26/05/2023 Gijón
11. 20.58 ‐1.7 Diego Gonzalez Martinez AS521 14/04/2010 Ciudad de Lugones 22/04/2023 Oviedo‐LAZ
12. 20.63 0.0 Enol Gonzalez Riestra O778 30/01/2011 Multideportes Corvera 26/05/2023 Gijón
13. 20.73 0.0 Mario Alejandre Del Moral O531 27/03/2010 Multideportes Corvera 22/04/2023 Oviedo‐LAZ
14. 20.83 0.0 Unai Bringe Arroyo AS88 27/01/2011 AD Gijon Atletismo 26/05/2023 Gijón
15. 20.87 0.0 Oliver Jordan Fernandez AS731 18/09/2010 Nautico Carreño 26/05/2023 Gijón
16. 20.89 0.0 Miguel Corrales Fernandez O527 08/08/2010 Multideportes Corvera 26/05/2023 Gijón
17. 20.91 ‐1.7 Illan Garmon Rodriguez O491 09/05/2010 Valle del Nalon 22/04/2023 Oviedo‐LAZ
18. 20.97 0.0 Julian Jesus Siris Alvarez AS737 16/02/2011 Oviedo At. 26/05/2023 Gijón
19. 21.06 0.0 Nacho Garcia Gonzalez O841 20/05/2010 AD Gijon Atletismo 26/05/2023 Gijón
20. 21.07 0.0 Alfredo Heres Gomez PR2318 11/05/2010 Atletica Avilesina 26/05/2023 Gijón
21. 21.08 0.0 Unai Sanchez Blanco AS675 15/11/2011 Llanera Atletismo 26/05/2023 Oviedo‐LAZ
22. 21.40 0.0 Sergio Miguelez Perez O661 08/10/2010 Club Deportivo Estadio 26/05/2023 Gijón
23. 21.40 0.0 Omar Calzada Fernandez AS699 18/10/2010 Atletica Avilesina 26/05/2023 Gijón
24. 21.46 0.0 Javier Castaño Miranda AS621 17/02/2010 AD Gijon Atletismo 26/05/2023 Gijón
25. 21.56 0.0 Christian Sotres Sanchez O436 21/02/2011 Oriente Atletismo 11/02/2023 Gijón
26. 21.66 0.0 Sergio Torre Perez AS738 20/04/2011 Valle del Nalon 22/04/2023 Oviedo‐LAZ
27. 21.76 0.1 Antonio Vazquez Rodriguez O827 12/06/2010 Oviedo At. 11/02/2023 Gijón
28. 21.76 0.0 Cesar Ramos Noreña O655 01/05/2010 Ciudad de Lugones 11/02/2023 Gijón
29. 21.78 0.0 Lucas Fontanillas Castro O801 24/01/2011 Atletica Avilesina 26/05/2023 Gijón

21.93 0.0 David Lazaro Alonso O831 10/03/2010 Oviedo At. 11/02/2023 Gijón
31. 21.98 0.0 Pablo Millan Garcia Royuela AS5114 21/10/2010 Ciudad de Lugones 26/05/2023 Gijón
32. 22.20 1.8 Jon Fernandez Sanchez AS736 02/08/2011 Ciudad de Lugones 11/02/2023 Gijón

150 M. LISOS MASCULINO



MARCA V.V. NOMBRE Nº LICENCIA FECHA NAC. CLUB FECHA LUGAR
1. 1:14.29 Daniel Garcia Gomez O762 09/05/2010 Atletica Avilesina 20/05/2023 Oviedo‐LAZ
2. 1:17.09 Martin De La Vega Argüelles AS763 04/03/2010 Valle del Nalon 28/05/2023 Soria
3. 1:19.33 Cesar Ramos Noreña O655 01/05/2010 Ciudad de Lugones 20/05/2023 Oviedo‐LAZ
4. 1:19.63 Angel Dos Anjos Saez O844 14/10/2010 Nautico Carreño 20/05/2023 Oviedo‐LAZ
5. 1:20.93 Miguel Corrales Fernandez O527 08/08/2010 Multideportes Corvera 20/05/2023 Oviedo‐LAZ
6. 1:21.80 Illan Garmon Rodriguez O491 09/05/2010 Valle del Nalon 26/02/2023 Oviedo‐PAL
7. 1:21.99 Diego Gonzalez Martinez AS521 14/04/2010 Ciudad de Lugones 26/02/2023 Oviedo‐PAL
8. 1:22.16 Pablo Menendez Ordas O478 20/05/2010 Club Deportivo Estadio 22/01/2023 Oviedo‐PAL
9. 1:22.33 Iyan Fernandez Recio O765 05/10/2010 Atletica Avilesina 20/05/2023 Oviedo‐LAZ
10. 1:22.33 Jose Costales Garcia AS729 06/03/2010 Nautico Carreño 20/05/2023 Oviedo‐LAZ

1:22.67 Roman Fernandez Rey AS642 05/02/2011 Occidente‐Navia 20/05/2023 Oviedo‐LAZ
12. 1:23.41 Mario Lazcano Gil O529 30/05/2010 Multideportes Corvera 20/05/2023 Oviedo‐LAZ
13. 1:24.35 Christian Sotres Sanchez O436 21/02/2011 Oriente Atletismo 20/05/2023 Oviedo‐LAZ
14. 1:24.82 Enol Gonzalez Riestra O778 30/01/2011 Multideportes Corvera 20/05/2023 Oviedo‐LAZ
15. 1:26.19 Unai Bringe Arroyo AS88 27/01/2011 AD Gijon Atletismo 20/05/2023 Oviedo‐LAZ
16. 1:26.79 Juan Torres Fernandez AS711 05/05/2011 El Gaitero Villaviciosa 18/03/2023 Gijón
17. 1:26.92 Jon Fernandez Sanchez AS736 02/08/2011 Ciudad de Lugones 20/05/2023 Oviedo‐LAZ
18. 1:27.05 Nicolas Alvarez Garcia AS655 09/06/2011 Oviedo At. 22/01/2023 Oviedo‐PAL
19. 1:27.36 Lucas Fontanillas Castro O801 24/01/2011 Atletica Avilesina 20/05/2023 Oviedo‐LAZ
20. 1:28.51 Osama El Aroubi Oukachmih AS730 15/05/2011 Oriente Atletismo 11/03/2023 Avilés
21. 1:28.53 Rodrigo Bernardo De La Rua Fonseca AS656 26/01/2010 Oviedo At. 22/01/2023 Oviedo‐PAL
22. 1:28.69 Alberto Saldaña Aparicio AS758 07/01/2011 La Santina‐Oviedo 20/05/2023 Oviedo‐LAZ
23. 1:29.57 Pablo Millan Garcia Royuela AS5114 21/10/2010 Ciudad de Lugones 20/05/2023 Oviedo‐LAZ
24. 1:29.78 David Lazaro Alonso O831 10/03/2010 Oviedo At. 22/01/2023 Oviedo‐PAL
25. 1:29.98 Mateo Huerta Font O767 21/02/2011 Atletica Avilesina 20/05/2023 Oviedo‐LAZ
26. 1:30.43 Omar Calzada Fernandez AS699 18/10/2010 Atletica Avilesina 20/05/2023 Oviedo‐LAZ
27. 1:30.69 Eliot Pastur Vigil AS232 02/07/2011 AD Gijon Atletismo 18/03/2023 Oviedo‐LAZ
28. 1:30.94 Mario Alejandre Del Moral O531 27/03/2010 Multideportes Corvera 18/03/2023 Gijón
29. 1:31.04 David Pendas Garcia PR2329 29/05/2010 Ciudad de Lugones 11/03/2023 Avilés

1:31.04 Diego Garcia Gomez O763 16/08/2011 Atletica Avilesina 20/05/2023 Oviedo‐LAZ
31. 1:31.38 Ismael Cuesta Regueiro PR2073 20/12/2011 RGCultural Covadonga 18/03/2023 Gijón
32. 1:31.45 Sergio Miguelez Perez O661 08/10/2010 Club Deportivo Estadio 20/05/2023 Oviedo‐LAZ

500 M. LISOS MASCULINO



MARCA V.V. NOMBRE Nº LICENCIA FECHA NAC. CLUB FECHA LUGAR
1. 2:54.93 Anton Suarez Concepcion AS247 27/01/2010 AD Gijon Atletismo 14/05/2023 Gijón
2. 2:56.11 Daniel Garcia Gomez O762 09/05/2010 Atletica Avilesina 03/06/2023 León
3. 2:57.84 Illan Garmon Rodriguez O491 09/05/2010 Valle del Nalon 03/06/2023 León
4. 2:57.94 Cesar Ramos Noreña O655 01/05/2010 Ciudad de Lugones 14/05/2023 Gijón
5. 3:01.70 Alvaro Morales Del Blanco AS5348 07/09/2011 AD Gijon Atletismo 27/05/2023 Gijón
6. 3:03.06 Mario Lazcano Gil O529 30/05/2010 Multideportes Corvera 14/05/2023 Gijón
7. 3:05.45 Roman Fernandez Rey AS642 05/02/2011 Occidente‐Navia 27/05/2023 Gijón
8. 3:07.83 Nicolas Palacio Fernandez O466 17/12/2010 El Gaitero Villaviciosa 21/01/2023 Oviedo‐PAL
9. 3:08.42 Miguel Corrales Fernandez O527 08/08/2010 Multideportes Corvera 27/05/2023 Gijón
10. 3:08.47 Martin De La Vega Argüelles AS763 04/03/2010 Valle del Nalon 15/04/2023 Gijón
11. 3:09.03 Alberto Del Valle Machado O651 26/06/2010 Atletismo Laviana 03/06/2023 León
12. 3:10.23 Iyan Fernandez Recio O765 05/10/2010 Atletica Avilesina 14/05/2023 Gijón
13. 3:10.78 Nicasio Alvarez Prieto AS34 27/10/2010 AD Gijon Atletismo 27/05/2023 Gijón
14. 3:12.39 Diego Gonzalez Martinez AS521 14/04/2010 Ciudad de Lugones 11/02/2023 Gijón
15. 3:12.49 Jose Costales Garcia AS729 06/03/2010 Nautico Carreño 11/02/2023 Gijón
16. 3:12.95 Antonio Vazquez Rodriguez O827 12/06/2010 Oviedo At. 15/04/2023 Gijón
17. 3:14.17 Miguel Jove Villanueva AS761 27/10/2010 Llanera Atletismo 15/04/2023 Gijón
18. 3:14.95 Diego Alvarez Gonzalez AS694 25/10/2011 Atletica Avilesina 29/04/2023 Avilés
19. 3:15.18 Mateo Huerta Font O767 21/02/2011 Atletica Avilesina 15/04/2023 Gijón
20. 3:16.73 Juan Torres Fernandez AS711 05/05/2011 El Gaitero Villaviciosa 15/04/2023 Gijón
21. 3:18.66 Christian Sotres Sanchez O436 21/02/2011 Oriente Atletismo 11/02/2023 Gijón
22. 3:21.14 Alberto Saldaña Aparicio AS758 07/01/2011 La Santina‐Oviedo 27/05/2023 Gijón
23. 3:21.63 Mateo Perez Menendez AS661 13/12/2011 Oviedo At. 29/04/2023 Avilés
24. 3:23.14 Enol Gonzalez Riestra O778 30/01/2011 Multideportes Corvera 21/01/2023 Oviedo‐PAL
25. 3:23.16 Ismael Cuesta Regueiro PR2073 20/12/2011 RGCultural Covadonga 15/04/2023 Gijón
26. 3:23.24 Roberto Garcia Alvarez AS584 02/03/2010 Oriente Atletismo 28/01/2023 Oviedo‐PAL
27. 3:24.05 Osama El Aroubi Oukachmih AS730 15/05/2011 Oriente Atletismo 28/01/2023 Oviedo‐PAL
28. 3:24.46 Unai Bringe Arroyo AS88 27/01/2011 AD Gijon Atletismo 11/02/2023 Gijón
29. 3:24.80 Telmo Mendez Gonzalez AS520 25/08/2011 AD Gijon Atletismo 27/05/2023 Gijón
30. 3:25.15 Joel Barros Fernandez AS393 12/03/2010 AD Gijon Atletismo 27/05/2023 Gijón
31. 3:25.29 Pablo Millan Garcia Royuela AS5114 21/10/2010 Ciudad de Lugones 21/01/2023 Oviedo‐PAL
32. 3:25.45 Eliot Pastur Vigil AS232 02/07/2011 AD Gijon Atletismo 27/05/2023 Gijón

1.000 M. LISOS MASCULINO



MARCA NOMBRE Nº LICENCIA FECHA NAC. CLUB FECHA LUGAR

1. 09:57.49 Cesar Ramos Noreña O655 01/05/2010 Ciudad de Lugones 30/04/2023 Avilés

2. 10:00.90 Anton Suarez Concepcion AS247 27/01/2010 AD Gijon Atletismo 11/03/2023 Avilés

3. 10:05.79 Mario Lazcano Gil O529 30/05/2010 Multideportes Corvera 30/04/2023 Avilés

4. 10:10.94 Alvaro Morales Del Blanco AS5348 07/09/2011 AD Gijon Atletismo 22/04/2023 Oviedo‐LAZ

5. 10:30.14 Nicolas Palacio Fernandez O466 17/12/2010 El Gaitero Villaviciosa 11/03/2023 Avilés

6. 10:34.68 Nicasio Alvarez Prieto AS34 27/10/2010 AD Gijon Atletismo 11/03/2023 Avilés

7. 10:40.60 Miguel Jove Villanueva AS761 27/10/2010 Llanera Atletismo 11/03/2023 Avilés

8. 11:00.85 Jose Costales Garcia AS729 06/03/2010 Nautico Carreño 11/03/2023 Avilés

9. 11:02.98 Diego Alvarez Gonzalez AS694 25/10/2011 Atletica Avilesina 06/05/2023 Gijón

10. 11:05.91 Miguel Corrales Fernandez O527 08/08/2010 Multideportes Corvera 11/03/2023 Avilés

11. 11:08.82 Juan Torres Fernandez AS711 05/05/2011 El Gaitero Villaviciosa 06/05/2023 Gijón

12. 11:22.73 Telmo Mendez Gonzalez AS520 25/08/2011 AD Gijon Atletismo 11/03/2023 Avilés

13. 11:34.31 Joel Barros Fernandez AS393 12/03/2010 AD Gijon Atletismo 06/05/2023 Gijón

14. 11:39.41 Unai Bringe Arroyo AS88 27/01/2011 AD Gijon Atletismo 22/04/2023 Oviedo‐LAZ

15. 11:41.88 Jorge Rivaya Figaredo AS749 18/02/2010 RGCultural Covadonga 06/05/2023 Gijón

16. 12:01.78 Roman Fernandez Rey AS642 05/02/2011 Occidente‐Navia 22/04/2023 Oviedo‐LAZ

17. 12:17.47 Samuel Martinez Viera AS697 01/11/2011 Atletica Avilesina 22/04/2023 Oviedo‐LAZ

18. 12:41.44 Pablo Martinez Casado AS594 21/11/2011 AD Gijon Atletismo 22/04/2023 Oviedo‐LAZ

19. 12:42.09 Enol Vazquez Menendez AS7 21/11/2010 AD Gijon Atletismo 06/05/2023 Gijón

20. 12:45.07 Leo Loredo Gamboa AS396 26/11/2011 AD Gijon Atletismo 22/04/2023 Oviedo‐LAZ

3.000 M. LISOS MASCULINO



MARCA V.V. NOMBRE Nº LICENCIA FECHA NAC. CLUB FECHA LUGAR
1. 12.71 ‐0.8 Rodrigo Bernardo De La Rua Fonseca AS656 26/01/2010 Oviedo At. 04/06/2023 León
2. 13.41 1.0 Pablo Menendez Ordas O478 20/05/2010 Club Deportivo Estadio 03/06/2023 León
3. 14.33 0.0 Illan Garmon Rodriguez O491 09/05/2010 Valle del Nalon 06/05/2023 Gijón
4. 14.45 0.0 David Lazaro Alonso O831 10/03/2010 Oviedo At. 06/05/2023 Gijón
5. 14.83 0.0 Daniel Garcia Gomez O762 09/05/2010 Atletica Avilesina 14/05/2023 Gijón
6. 14.91 0.0 Mario Alejandre Del Moral O531 27/03/2010 Multideportes Corvera 06/05/2023 Gijón
7. 14.94 0.7 Alfredo Heres Gomez PR2318 11/05/2010 CA Villa del Adelantado 29/04/2023 Avilés
8. 15.09 0.0 Nicolas Alvarez Garcia AS655 09/06/2011 Oviedo At. 06/05/2023 Gijón
9. 15.25 0.0 Alberto Del Valle Machado O651 26/06/2010 Atletismo Laviana 22/04/2023 Oviedo‐LAZ
10. 15.30 0.0 Antonio Vazquez Rodriguez O827 12/06/2010 Oviedo At. 06/05/2023 Gijón
11. 15.40 0.0 Enol Gonzalez Riestra O778 30/01/2011 Multideportes Corvera 14/05/2023 Gijón
12. 15.61 0.0 Omar Calzada Fernandez AS699 18/10/2010 Atletica Avilesina 06/05/2023 Gijón
13. 15.83 0.7 Angel Colmeiro Suarez AS558 01/05/2010 Oviedo At. 29/04/2023 Avilés
14. 16.34 0.7 Martin De La Vega Argüelles AS763 04/03/2010 Valle del Nalon 14/05/2023 Gijón
15. 16.36 0.0 Sergio Torre Perez AS738 20/04/2011 Valle del Nalon 22/04/2023 Oviedo‐LAZ
16. 16.38 0.0 Mateo Huerta Font O767 21/02/2011 Atletica Avilesina 22/04/2023 Oviedo‐LAZ
17. 16.52 0.0 Alberto Saldaña Aparicio AS758 07/01/2011 La Santina‐Oviedo 11/02/2023 Gijón
18. 16.54 0.7 Enol Menendez Sanchez AS544 23/03/2010 Oriente Atletismo 29/04/2023 Avilés
19. 17.05 0.7 David Ordas Garcia O554 13/07/2010 Club Deportivo Estadio 29/04/2023 Avilés
20. 17.15 0.0 Iyan Fernandez Recio O765 05/10/2010 Atletica Avilesina 14/05/2023 Gijón
21. 17.21 0.0 Jon Fernandez Sanchez AS736 02/08/2011 Ciudad de Lugones 11/02/2023 Gijón
22. 17.25 0.0 Roberto Garcia Alvarez AS584 02/03/2010 Oriente Atletismo 22/04/2023 Oviedo‐LAZ
23. 17.35 0.9 Adrian Gutierrez Riquelme AS649 12/01/2010 Oviedo At. 14/05/2023 Gijón
24. 17.36 0.0 Eliot Pastur Vigil AS232 02/07/2011 AD Gijon Atletismo 06/05/2023 Gijón
25. 17.47 0.0 Daniel Martinez‐guisasola Moran AS716 24/01/2011 Atletica Avilesina 11/02/2023 Gijón
26. 17.48 0.0 Javier Rodriguez Veiga AS662 21/03/2011 Oviedo At. 14/05/2023 Gijón
27. 17.70 0.0 Alberto Garcia Garcia AS636 21/01/2010 Occidente‐Navia 22/04/2023 Oviedo‐LAZ
28. 18.40 0.0 Diego Alvarez Gonzalez AS694 25/10/2011 Atletica Avilesina 06/05/2023 Gijón
29. 18.53 0.0 Eloy Cueto Perez AS292 08/01/2011 AD Gijon Atletismo 22/04/2023 Oviedo‐LAZ
30. 19.44 0.0 Mateo Diez Gancedo AS140 01/05/2011 AD Gijon Atletismo 22/04/2023 Oviedo‐LAZ
31. 20.27 0.7 Sergio Miguelez Perez O661 08/10/2010 Club Deportivo Estadio 14/05/2023 Gijón
32. 20.38 0.0 Pablo Garcia Menendez O510 10/11/2011 At. Gijones Fumeru 22/04/2023 Oviedo‐LAZ

80 M. VALLAS MASCULINO



MARCA NOMBRE Nº LICENCIA FECHA NAC. CLUB FECHA LUGAR
1. 32.96 Rodrigo Bernardo De La Rua Fonseca AS656 26/01/2010 Oviedo At. 18/03/2023 Gijón
2. 33.72 Pablo Menendez Ordas O478 20/05/2010 Club Deportivo Estadio 11/03/2023 Avilés
3. 35.53 Illan Garmon Rodriguez O491 09/05/2010 Valle del Nalon 18/03/2023 Gijón
4. 35.94 Nicolas Alvarez Garcia AS655 09/06/2011 Oviedo At. 11/03/2023 Avilés
5. 36.10 Enol Gonzalez Riestra O778 30/01/2011 Multideportes Corvera 11/03/2023 Avilés
6. 36.27 Martin De La Vega Argüelles AS763 04/03/2010 Valle del Nalon 11/03/2023 Avilés
7. 36.78 Iyan Fernandez Recio O765 05/10/2010 Atletica Avilesina 18/03/2023 Gijón
8. 36.92 Sergio Torre Perez AS738 20/04/2011 Valle del Nalon 11/03/2023 Avilés
9. 36.94 Antonio Vazquez Rodriguez O827 12/06/2010 Oviedo At. 11/03/2023 Avilés
10. 37.18 Alfredo Heres Gomez PR2318 11/05/2010 Atletica Avilesina 18/03/2023 Gijón
11. 37.35 Mario Alejandre Del Moral O531 27/03/2010 Multideportes Corvera 18/03/2023 Gijón
12. 37.52 Enol Menendez Sanchez AS544 23/03/2010 Oriente Atletismo 11/03/2023 Avilés
13. 37.96 Jon Fernandez Sanchez AS736 02/08/2011 Ciudad de Lugones 18/03/2023 Gijón
14. 38.25 Roberto Garcia Alvarez AS584 02/03/2010 Oriente Atletismo 11/03/2023 Avilés
15. 38.65 Osama El Aroubi Oukachmih AS730 15/05/2011 Oriente Atletismo 11/03/2023 Avilés
16. 38.74 Colas Fernandez Perez AS764 07/09/2011 Valle del Nalon 11/03/2023 Avilés
17. 39.54 Mateo Serrano Lago AS445 31/08/2010 Oviedo At. 11/03/2023 Avilés
18. 39.56 Omar Calzada Fernandez AS699 18/10/2010 Atletica Avilesina 11/03/2023 Avilés
19. 40.20 Javier Rodriguez Veiga AS662 21/03/2011 Oviedo At. 11/03/2023 Avilés
20. 40.35 Adrian Gutierrez Riquelme AS649 12/01/2010 Oviedo At. 18/03/2023 Gijón
21. 40.69 Eliot Pastur Vigil AS232 02/07/2011 AD Gijon Atletismo 11/03/2023 Avilés
22. 41.02 Luis Albo Ponthiere AS654 10/05/2011 Oviedo At. 11/03/2023 Avilés
23. 41.28 Mateo Huerta Font O767 21/02/2011 Atletica Avilesina 18/03/2023 Gijón
24. 41.75 Alberto Garcia Garcia AS636 21/01/2010 Occidente‐Navia 18/03/2023 Gijón
25. 41.80 Alvaro Lopez Piquero AS557 21/11/2010 Oviedo At. 11/03/2023 Avilés
26. 42.21 Daniel Martinez‐guisasola Moran AS716 24/01/2011 Atletica Avilesina 18/03/2023 Gijón
27. 42.97 Eloy Cueto Perez AS292 08/01/2011 AD Gijon Atletismo 18/03/2023 Gijón
28. 44.05 Ivan Fernandez Fernandez PR2358 08/02/2011 Valle del Nalon 18/03/2023 Gijón
29. 49.48 Pablo Garcia Menendez O510 10/11/2011 At. Gijones Fumeru 18/03/2023 Gijón
30. 52.19 Tristan Alvarez Basurco AS339 05/11/2010 At. Gijones Fumeru 18/03/2023 Gijón

220 M. VALLAS MASCULINO



MARCA V.V. NOMBRE Nº LICENCIA FECHA NAC. CLUB FECHA LUGAR

1. 3:21.02 Alvaro Morales Del Blanco AS5348 07/09/2011 AD Gijon Atletismo 26/05/2023 Gijón

2. 3:21.06 Mario Lazcano Gil O529 30/05/2010 Multideportes Corvera 26/05/2023 Gijón

3. 3:21.25 Nicolas Palacio Fernandez O466 17/12/2010 El Gaitero Villaviciosa 26/05/2023 Gijón

4. 3:22.30 Anton Suarez Concepcion AS247 27/01/2010 AD Gijon Atletismo 15/04/2023 Gijón

5. 3:24.21 Diego Alvarez Gonzalez AS694 25/10/2011 Atletica Avilesina 26/05/2023 Gijón

6. 3:25.70 Christian Sotres Sanchez O436 21/02/2011 Oriente Atletismo 15/04/2023 Gijón

7. 3:27.83 Nicasio Alvarez Prieto AS34 27/10/2010 AD Gijon Atletismo 26/05/2023 Gijón

8. 3:35.79 Lucas Fontanillas Castro O801 24/01/2011 Atletica Avilesina 26/05/2023 Gijón

9. 3:36.36 Eliot Pastur Vigil AS232 02/07/2011 AD Gijon Atletismo 26/05/2023 Gijón

10. 3:40.59 Roberto Garcia Alvarez AS584 02/03/2010 Oriente Atletismo 26/05/2023 Gijón

11. 3:41.13 Jorge Rivaya Figaredo AS749 18/02/2010 RGCultural Covadonga 26/05/2023 Gijón

12. 3:44.37 Iyan Fernandez Recio O765 05/10/2010 Atletica Avilesina 15/04/2023 Gijón

13. 3:47.19 Telmo Mendez Gonzalez AS520 25/08/2011 AD Gijon Atletismo 26/05/2023 Gijón

14. 3:51.09 Hugo Del Cueto Laria PR196 10/02/2010 Oriente Atletismo 26/05/2023 Gijón

15. 3:52.38 David Neira Membrillo AS216 24/09/2010 AD Gijon Atletismo 26/05/2023 Gijón

16. 3:58.69 Roman Fernandez Rey AS642 05/02/2011 Occidente‐Navia 15/04/2023 Gijón

17. 4:01.19 Daniel Martinez‐guisasola Moran AS716 24/01/2011 Atletica Avilesina 26/05/2023 Gijón

1.000 M. OBSTACULOS MASCULINO



MARCA V.V. NOMBRE Nº LICENCIA FECHA NAC. CLUB FECHA LUGAR

1. 18:29.56 Omar Rodiles Cano O544 22/07/2010 Club Deportivo Estadio 14/01/2023 Gijón

2. 19:00.1   Antonio Vazquez Rodriguez O827 12/06/2010 Oviedo At. 28/05/2023 Soria

3. 20:07.48 Julian Jesus Siris Alvarez AS737 16/02/2011 Oviedo At. 15/04/2023 Gijón

4. 21:59.47 Joel Barros Fernandez AS393 12/03/2010 AD Gijon Atletismo 18/03/2023 Gijón

5. 21:59.55 Nicasio Alvarez Prieto AS34 27/10/2010 AD Gijon Atletismo 18/03/2023 Gijón

6. 22:03.01 Unai Bringe Arroyo AS88 27/01/2011 AD Gijon Atletismo 18/03/2023 Gijón

7. 22:13.17 David Lazaro Alonso O831 10/03/2010 Atletismo Laviana 14/01/2023 Gijón

8. 24:11.58 Luis Albo Ponthiere AS654 10/05/2011 Oviedo At. 18/03/2023 Gijón

9. 24:51.40 Eliot Pastur Vigil AS232 02/07/2011 AD Gijon Atletismo 18/03/2023 Gijón

10. 24:51.51 Enol Valiela Garcia AS388 30/12/2011 AD Gijon Atletismo 18/03/2023 Gijón

3 KMS.MARCHA MASCULINO



MARCA V.V. NOMBRE Nº LICENCIA FECHA NAC. CLUB FECHA LUGAR

1. 1.75 Pablo Menendez Ordas O478 20/05/2010 Club Deportivo Estadio 26/02/2023 Oviedo‐PAL

2. 1.44 Illan Garmon Rodriguez O491 09/05/2010 Valle del Nalon 14/05/2023 Gijón

1.44 Mateo Huerta Font O767 21/02/2011 Atletica Avilesina 14/05/2023 Gijón

4. 1.43 Rodrigo Bernardo De La Rua Fonseca AS656 26/01/2010 Oviedo At. 18/03/2023 Gijón

1.43 Daniel Garcia Gomez O762 09/05/2010 Atletica Avilesina 18/03/2023 Gijón

1.43 Christian Sotres Sanchez O436 21/02/2011 Oriente Atletismo 29/04/2023 Avilés

7. 1.40 Nicolas Alvarez Garcia AS655 09/06/2011 Oviedo At. 29/04/2023 Avilés

8. 1.38 Sergio Torre Perez AS738 20/04/2011 Valle del Nalon 14/05/2023 Gijón

9. 1.35 Alberto Del Valle Machado O651 26/06/2010 Atletismo Laviana 18/03/2023 Gijón

10. 1.32 David Lazaro Alonso O831 10/03/2010 Oviedo At. 14/05/2023 Gijón

11. 1.30 Jon Fernandez Sanchez AS736 02/08/2011 Ciudad de Lugones 29/01/2023 Oviedo‐PAL

12. 1.29 Iyan Fernandez Recio O765 05/10/2010 Atletica Avilesina 26/02/2023 Oviedo‐PAL

1.29 Martin De La Vega Argüelles AS763 04/03/2010 Valle del Nalon 26/02/2023 Oviedo‐PAL

14. 1.28 Sergio Miguelez Perez O661 08/10/2010 Club Deportivo Estadio 11/03/2023 Avilés

1.28 Samuel Gomes Da Silva PR2427 11/01/2010 Atletica Avilesina 11/03/2023 Avilés

1.28 Samuel Barrios Fernandez O813 02/03/2011 Club Deportivo Estadio 11/03/2023 Avilés

17. 1.27 Pablo Martinez Casado AS594 21/11/2011 AD Gijon Atletismo 29/04/2023 Avilés

18. 1.26 Aitor Cueto Valiente O549 26/05/2010 Atletica Nava 14/05/2023 Gijón

1.26 Enol Gonzalez Riestra O778 30/01/2011 Multideportes Corvera 14/05/2023 Gijón

20. 1.24 Javier Rodriguez Veiga AS662 21/03/2011 Oviedo At. 29/01/2023 Oviedo‐PAL

1.24 Omar Calzada Fernandez AS699 18/10/2010 Atletica Avilesina 29/01/2023 Oviedo‐PAL

1.24 Alvaro Lopez Piquero AS557 21/11/2010 Oviedo At. 11/03/2023 Avilés

1.24 Unai Sanchez Blanco AS675 15/11/2011 Llanera Atletismo 11/03/2023 Avilés

1.24 Osama El Aroubi Oukachmih AS730 15/05/2011 Oriente Atletismo 11/03/2023 Avilés

1.24 David Ordas Garcia O554 13/07/2010 Club Deportivo Estadio 11/03/2023 Avilés

SALTO DE ALTURA MASCULINO



MARCA V.V. NOMBRE Nº LICENCIA FECHA NAC. CLUB FECHA LUGAR

1. 5.41 0.0 Daniel Garcia Gomez O762 09/05/2010 Atletica Avilesina 03/06/2023 León

2. 5.40 0.0 Pablo Menendez Ordas O478 20/05/2010 Club Deportivo Estadio 03/06/2023 León

3. 4.97 0.0 Illan Garmon Rodriguez O491 09/05/2010 Valle del Nalon 03/06/2023 León

4. 4.89 Alberto Del Valle Machado O651 26/06/2010 Atletismo Laviana 29/01/2023 Oviedo‐PAL

5. 4.87 1.0 Lucas Lopez Lopez O846 04/01/2010 Occidente‐Navia 28/05/2023 Soria

6. 4.67 0.4 Diego Gonzalez Martinez AS521 14/04/2010 Ciudad de Lugones 29/04/2023 Avilés

7. 4.66 Sergio Torre Perez AS738 20/04/2011 Valle del Nalon 25/02/2023 Oviedo‐PAL

4.66 Alberto Garcia Garcia AS636 21/01/2010 Occidente‐Navia 25/02/2023 Oviedo‐PAL

9. 4.65 0.5 David Lazaro Alonso O831 10/03/2010 Oviedo At. 13/05/2023 Gijón

10. 4.51 Rodrigo Bernardo De La Rua Fonseca AS656 26/01/2010 Oviedo At. 29/01/2023 Oviedo‐PAL

4.51 ‐1.2 Martin De La Vega Argüelles AS763 04/03/2010 Valle del Nalon 15/04/2023 Gijón

12. 4.43 0.0 Jon Fernandez Sanchez AS736 02/08/2011 Ciudad de Lugones 06/05/2023 Gijón

13. 4.40 0.0 Iyan Fernandez Recio O765 05/10/2010 Atletica Avilesina 13/05/2023 Gijón

14. 4.35 0.2 Cesar Ramos Noreña O655 01/05/2010 Ciudad de Lugones 11/02/2023 Gijón

15. 4.32 1.0 Miguel Corrales Fernandez O527 08/08/2010 Multideportes Corvera 29/04/2023 Avilés

16. 4.27 ‐0.9 Oliver Jordan Fernandez AS731 18/09/2010 Nautico Carreño 15/04/2023 Gijón

17. 4.25 0.6 Roberto Garcia Alvarez AS584 02/03/2010 Oriente Atletismo 29/04/2023 Avilés

18. 4.24 0.2 Javier Rodriguez Veiga AS662 21/03/2011 Oviedo At. 13/05/2023 Gijón

19. 4.22 0.0 Samuel Gomes Da Silva PR2427 11/01/2010 Atletica Avilesina 06/05/2023 Gijón

20. 4.21 0.0 Unai Sanchez Blanco AS675 15/11/2011 Llanera Atletismo 06/05/2023 Gijón

LONGITUD MASCULINO



MARCA V.V. NOMBRE Nº LICENCIA FECHA NAC. CLUB FECHA LUGAR

1. 10.70 ‐0.4 Daniel Garcia Gomez O762 09/05/2010 Atletica Avilesina 22/04/2023 Oviedo‐LAZ

2. 10.16 Illan Garmon Rodriguez O491 09/05/2010 Valle del Nalon 26/02/2023 Oviedo‐PAL

3. 10.15 0.7 Pablo Menendez Ordas O478 20/05/2010 Club Deportivo Estadio 11/03/2023 Avilés

4. 10.04 ‐1.2 David Lazaro Alonso O831 10/03/2010 Oviedo At. 20/05/2023 Oviedo‐LAZ

5. 09.80 0.0 Mario Alejandre Del Moral O531 27/03/2010 Multideportes Corvera 22/04/2023 Oviedo‐LAZ

6. 09.56 0.3 Mateo Huerta Font O767 21/02/2011 Atletica Avilesina 20/05/2023 Oviedo‐LAZ

7. 09.14 1.6 Iyan Fernandez Recio O765 05/10/2010 Atletica Avilesina 11/03/2023 Avilés

8. 09.09 ‐0.4 Nicolas Alvarez Garcia AS655 09/06/2011 Oviedo At. 20/05/2023 Oviedo‐LAZ

9. 09.00 Rodrigo Bernardo De La Rua Fonseca AS656 26/01/2010 Oviedo At. 26/02/2023 Oviedo‐PAL

10. 08.93 0.0 Antonio Vazquez Rodriguez O827 12/06/2010 Oviedo At. 20/05/2023 Oviedo‐LAZ

11. 08.85 ‐1.0 Samuel Gomes Da Silva PR2427 11/01/2010 Atletica Avilesina 20/05/2023 Oviedo‐LAZ

12. 08.78 ‐0.9 Miguel Del Palacio Diaz AS660 12/12/2011 Oviedo At. 20/05/2023 Oviedo‐LAZ

13. 08.68 0.0 Alberto Garcia Garcia AS636 21/01/2010 Occidente‐Navia 22/04/2023 Oviedo‐LAZ

14. 08.66 ‐0.4 Omar Calzada Fernandez AS699 18/10/2010 Atletica Avilesina 22/04/2023 Oviedo‐LAZ

15. 08.64 1.5 Lucas Fontanillas Castro O801 24/01/2011 Atletica Avilesina 11/03/2023 Avilés

16. 08.57 0.0 Diego Alvarez Gonzalez AS694 25/10/2011 Atletica Avilesina 22/04/2023 Oviedo‐LAZ

17. 08.46 ‐0.6 Mateo Serrano Lago AS445 31/08/2010 Oviedo At. 20/05/2023 Oviedo‐LAZ

18. 08.14 ‐0.3 David Ordas Garcia O554 13/07/2010 Club Deportivo Estadio 22/04/2023 Oviedo‐LAZ

08.14 0.0 Daniel Martinez‐guisasola Moran AS716 24/01/2011 Atletica Avilesina 20/05/2023 Oviedo‐LAZ

20. 08.06 Luis Albo Ponthiere AS654 10/05/2011 Oviedo At. 26/02/2023 Oviedo‐PAL

TRIPLE SALTO MASCULINO



MARCA NOMBRE Nº LICENCIA FECHA NAC. CLUB FECHA LUGAR

1. 11.72 Goyo Barthelemy Alvarez PR2401 20/06/2010 Oriente Atletismo 11/03/2023 Avilés

2. 11.69 Alberto Del Valle Machado O651 26/06/2010 Atletismo Laviana 25/02/2023 Oviedo‐PAL

3. 11.47 Pablo Menendez Ordas O478 20/05/2010 Club Deportivo Estadio 25/02/2023 Oviedo‐PAL

4. 10.02 Illan Garmon Rodriguez O491 09/05/2010 Valle del Nalon 06/05/2023 Gijón

5. 9.98 Samuel Barrios Fernandez O813 02/03/2011 Club Deportivo Estadio 06/05/2023 Gijón

6. 9.60 Rodrigo Bernardo De La Rua Fonseca AS656 26/01/2010 Oviedo At. 03/06/2023 León

7. 9.54 Aitor Cueto Valiente O549 26/05/2010 Atletica Nava 11/03/2023 Avilés

8. 9.32 Mario Alejandre Del Moral O531 27/03/2010 Multideportes Corvera 15/04/2023 Gijón

9. 9.02 David Lazaro Alonso O831 10/03/2010 Oviedo At. 03/06/2023 León

10. 9.00 Nacho Garcia Gonzalez O841 20/05/2010 AD Gijon Atletismo 06/05/2023 Gijón

11. 8.76 Andres Martinez Fernandez PR2298 06/04/2010 Club Deportivo Estadio 29/04/2023 Avilés

12. 8.73 Angel Priego Gutierrez AS550 20/01/2010 Valle del Nalon 15/04/2023 Gijón

13. 8.44 Hugo Martinez Fernandez O804 09/04/2011 Atletismo Laviana 25/02/2023 Oviedo‐PAL

14. 8.40 Javier Castaño Miranda AS621 17/02/2010 AD Gijon Atletismo 06/05/2023 Gijón

15. 7.93 Jorge Montes Artidiello O538 16/12/2010 Atletica Nava 11/03/2023 Avilés

16. 7.88 Alfredo Heres Gomez PR2318 11/05/2010 Atletica Avilesina 15/04/2023 Gijón

7.88 Daniel Garcia Gomez O762 09/05/2010 Atletica Avilesina 13/05/2023 Gijón

18. 7.85 Javier Rodriguez Veiga AS662 21/03/2011 Oviedo At. 13/05/2023 Gijón

19. 7.45 Nicolas Gutierrez Garcia AS772 23/07/2011 Oriente Atletismo 06/05/2023 Gijón

20. 7.26 Sergio Bernardo Garcia PR2376 19/05/2011 Atletismo Laviana 29/04/2023 Avilés

PESO (3k.) MASCULINO



MARCA NOMBRE Nº LICENCIA FECHA NAC. CLUB FECHA LUGAR

1. 36.12 Nacho Garcia Gonzalez O841 20/05/2010 AD Gijon Atletismo 18/03/2023 Gijón

2. 33.14 Aitor Cueto Valiente O549 26/05/2010 Atletica Nava 03/06/2023 León

3. 28.38 Pablo Menendez Ordas O478 20/05/2010 Club Deportivo Estadio 18/03/2023 Gijón

4. 26.72 Jorge Montes Artidiello O538 16/12/2010 Atletica Nava 18/03/2023 Gijón

5. 26.13 Illan Garmon Rodriguez O491 09/05/2010 Valle del Nalon 18/03/2023 Gijón

6. 24.25 Samuel Barrios Fernandez O813 02/03/2011 Club Deportivo Estadio 29/04/2023 Avilés

7. 23.35 Javier Rodriguez Veiga AS662 21/03/2011 Oviedo At. 29/04/2023 Avilés

8. 23.29 Angel Priego Gutierrez AS550 20/01/2010 Valle del Nalon 18/03/2023 Gijón

9. 22.20 David Lazaro Alonso O831 10/03/2010 Oviedo At. 18/03/2023 Gijón

10. 22.17 Nicolas Gutierrez Garcia AS772 23/07/2011 Oriente Atletismo 29/04/2023 Avilés

11. 21.49 Hugo Martinez Fernandez O804 09/04/2011 Atletismo Laviana 11/03/2023 Avilés

12. 19.07 David Aldayturriaga Sanchez AS5632 31/12/2010 AD Gijon Atletismo 11/03/2023 Avilés

13. 17.90 Raul Ezama Albor AS739 10/01/2011 Atletismo Laviana 18/03/2023 Gijón

14. 17.33 Rodrigo Bernardo De La Rua Fonseca AS656 26/01/2010 Oviedo At. 18/03/2023 Gijón

15. 16.93 Pablo Gonzalez Busto PR2367 13/08/2011 El Gaitero Villaviciosa 18/03/2023 Gijón

16. 16.46 Lucas Gonzalez Caamaño PR2420 06/04/2011 Atletica Avilesina 18/03/2023 Gijón

17. 16.18 Pablo Moral Zapatero O770 11/01/2011 Atletica Nava 18/03/2023 Gijón

18. 16.03 Colas Fernandez Perez AS764 07/09/2011 Valle del Nalon 18/03/2023 Gijón

19. 15.26 Adrian Gutierrez Riquelme AS649 12/01/2010 Oviedo At. 18/03/2023 Gijón

20. 14.81 Ivan Fernandez Fernandez PR2358 08/02/2011 Valle del Nalon 18/03/2023 Gijón

DISCO (800g.) MASCULINO



MARCA NOMBRE Nº LICENCIA FECHA NAC. CLUB FECHA LUGAR

1. 32.12 Goyo Barthelemy Alvarez PR2401 20/06/2010 Oriente Atletismo 26/05/2023 Gijón

2. 26.43 Nacho Garcia Gonzalez O841 20/05/2010 AD Gijon Atletismo 26/05/2023 Gijón

26.43 Angel Priego Gutierrez AS550 20/01/2010 Valle del Nalon 26/05/2023 Gijón

4. 22.86 Javier Rodriguez Veiga AS662 21/03/2011 Oviedo At. 26/05/2023 Gijón

5. 22.75 Nicolas Gutierrez Garcia AS772 23/07/2011 Oriente Atletismo 26/05/2023 Gijón

6. 19.80 Hugo Martinez Fernandez O804 09/04/2011 Atletismo Laviana 15/04/2023 Gijón

7. 17.42 Pelayo Fernandez Martin O788 11/03/2011 Multideportes Corvera 26/05/2023 Gijón

8. 16.05 Samuel Barrios Fernandez O813 02/03/2011 Club Deportivo Estadio 11/02/2023 Gijón

9. 15.78 Pablo Gonzalez Busto AS782 13/08/2011 El Gaitero Villaviciosa 15/04/2023 Gijón

10. 15.00 David Dominguez Perez PR2357 29/03/2011 Valle del Nalon 11/02/2023 Gijón

11. 14.78 David Aldayturriaga Sanchez AS5632 31/12/2010 AD Gijon Atletismo 26/05/2023 Gijón

MARTILLO (3k.) MASCULINO



MARCA NOMBRE Nº LICENCIA FECHA NAC. CLUB FECHA LUGAR

1. 33.01 Alberto Del Valle Machado O651 26/06/2010 Atletismo Laviana 22/04/2023 Oviedo‐LAZ

2. 31.57 David Lazaro Alonso O831 10/03/2010 Oviedo At. 20/05/2023 Oviedo‐LAZ

3. 31.56 Goyo Barthelemy Alvarez PR2401 20/06/2010 Oriente Atletismo 11/02/2023 Gijón

4. 30.47 Illan Garmon Rodriguez O491 09/05/2010 Valle del Nalon 14/05/2023 Gijón

5. 27.09 Daniel Garcia Gomez O762 09/05/2010 Atletica Avilesina 04/06/2023 León

6. 25.88 Jorge Montes Artidiello O538 16/12/2010 Atletica Nava 20/05/2023 Oviedo‐LAZ

7. 25.16 Pablo Moral Zapatero O770 11/01/2011 Atletica Nava 11/02/2023 Gijón

8. 23.44 Colas Fernandez Perez AS764 07/09/2011 Valle del Nalon 22/04/2023 Oviedo‐LAZ

9. 23.30 Sergio Miguelez Perez O661 08/10/2010 Club Deportivo Estadio 14/05/2023 Gijón

10. 23.02 Aitor Cueto Valiente O549 26/05/2010 Atletica Nava 20/05/2023 Oviedo‐LAZ

11. 21.13 Pablo Menendez Ordas O478 20/05/2010 Club Deportivo Estadio 11/02/2023 Gijón

12. 20.95 Martin De La Vega Argüelles AS763 04/03/2010 Valle del Nalon 20/05/2023 Oviedo‐LAZ

13. 20.86 Enol Gonzalez Riestra O778 30/01/2011 Multideportes Corvera 14/05/2023 Gijón

14. 20.81 Nicolas Alvarez Garcia O828 09/06/2011 Oviedo At. 14/05/2023 Gijón

15. 19.90 Mario Alejandre Del Moral O531 27/03/2010 Multideportes Corvera 14/05/2023 Gijón

16. 19.55 Antonio Vazquez Rodriguez O827 12/06/2010 Oviedo At. 20/05/2023 Oviedo‐LAZ

17. 18.42 Angel Priego Gutierrez AS550 20/01/2010 Valle del Nalon 11/02/2023 Gijón

18. 18.28 Raul Ezama Albor AS739 10/01/2011 Atletismo Laviana 11/02/2023 Gijón

19. 18.16 Sergio Bernardo Garcia PR2376 19/05/2011 Atletismo Laviana 11/02/2023 Gijón

20. 18.04 Pablo Gonzalez Busto AS782 13/08/2011 El Gaitero Villaviciosa 22/04/2023 Oviedo‐LAZ

JABALINA (500g.) MASCULINO



MARCA NOMBRE FECHA LUGAR

1. 41.79 Atletica Avilesina "A" 29/04/2023 Avilés

2. 42.21 Oviedo At. "A" 22/04/2023 Oviedo‐LAZ

3. 43.62 Ciudad de Lugones 22/04/2023 Oviedo‐LAZ

4. 43.66 Oriente Atletismo 29/04/2023 Avilés

5. 43.68 Multideportes Corvera 29/04/2023 Avilés

6. 43.87 Club Deportivo Estadio 11/03/2023 Avilés

7. 44.63 Valle del Nalon 29/04/2023 Avilés

8. 46.20 Atletica Avilesina "B" 22/04/2023 Oviedo‐LAZ

9. 46.40 AD Gijon Atletismo "A" 29/04/2023 Avilés

10. 47.04 Oviedo At. "C" 11/03/2023 Avilés

11. 47.12 Oviedo At. "B" 11/03/2023 Avilés

12. 47.17 AD Gijon Atletismo "B" 11/03/2023 Avilés

13. 47.79 Atletismo Laviana 11/03/2023 Avilés

14. 48.17 Atletica Avilesina "C" 11/03/2023 Avilés

15. 50.37 RGCultural Covadonga 11/03/2023 Avilés

16. 56.48 Oviedo At. "D" 11/03/2023 Avilés

RELEVO 4X80 M. MASCULINO



MARCA V.V. NOMBRE Nº LICENCIA FECHA NAC. CLUB FECHA LUGAR

1. 2.189 Daniel Garcia Gomez O762 09/05/2010 Atletica Avilesina 14/05/2023 Gijón

2. 2.171 Illan Garmon Rodriguez O491 09/05/2010 Valle del Nalon 14/05/2023 Gijón

3. 1.977 David Lazaro Alonso O831 10/03/2010 Oviedo At. 14/05/2023 Gijón

4. 1.638 Enol Gonzalez Riestra O778 30/01/2011 Multideportes Corvera 14/05/2023 Gijón

5. 1.634 Martin De La Vega Argüelles AS763 04/03/2010 Valle del Nalon 14/05/2023 Gijón

6. 1.625 Mario Alejandre Del Moral O531 27/03/2010 Multideportes Corvera 14/05/2023 Gijón

7. 1.551 Nicolas Alvarez Garcia AS655 09/06/2011 Oviedo At. 14/05/2023 Gijón

8. 1.468 Sergio Torre Perez AS738 20/04/2011 Valle del Nalon 14/05/2023 Gijón

9. 1.453 Alfredo Heres Gomez PR2318 11/05/2010 CA Villa del Adelantado 14/05/2023 Gijón

10. 1.403 Mateo Huerta Font O767 21/02/2011 Atletica Avilesina 14/05/2023 Gijón

11. 1.397 Antonio Vazquez Rodriguez O827 12/06/2010 Oviedo At. 14/05/2023 Gijón

12. 1.330 Iyan Fernandez Recio O765 05/10/2010 Atletica Avilesina 14/05/2023 Gijón

13. 1.289 Adrian Gutierrez Riquelme AS649 12/01/2010 Oviedo At. 14/05/2023 Gijón

14. 1.214 Omar Calzada Fernandez AS699 18/10/2010 Atletica Avilesina 14/05/2023 Gijón

15. 1.177 Sergio Miguelez Perez O661 08/10/2010 Club Deportivo Estadio 14/05/2023 Gijón

16. 1.171 Aitor Cueto Valiente O549 26/05/2010 Atletica Nava 14/05/2023 Gijón

17. 1.147 Javier Rodriguez Veiga AS662 21/03/2011 Oviedo At. 14/05/2023 Gijón

18. 1.037 Jon Fernandez Sanchez AS736 02/08/2011 Ciudad de Lugones 14/05/2023 Gijón

19. 657 Jorge Montes Artidiello O538 16/12/2010 Atletica Nava 14/05/2023 Gijón

HEXATHLON MASCULINO


